UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nam Định, ngày       tháng  6  năm 2025

                     QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Du lịch số 09/2017/QH14 ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 168/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BVHTTDL ngày 25/11/219 của Bộ trưởng

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sửa đổi, bổ sung một số điều của của Thông tư

số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao

và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Thông tư số 04/2024/TT-BVHTTDL ngày 26/6/2024 của Bộ trưởng

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng Bộ VHTTDL quy định chi

tiết một số điều của Luật Du lịch và Thông tư số 13/2019/TT-BVHTTDL ngày

25/11/2019 của Bộ trưởng Bộ VHTTDL sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng Bộ VHTTDL quy

định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 21/2025/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của UBND

tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Nam Định;

Xét Hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa của

Công ty TNHH Wondertour Nam Định;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa cho CÔNG TY

TNHH WONDERTOUR NAM ĐỊNH.

Số Giấy phép: 36 - 0028/2025/SVHTTDL - GP LHNĐ.

Địa chỉ trụ sở chính: Số 250 Đỗ Mạnh Đạo, phường Lộc Hòa, thành phố

Nam Định, tỉnh Nam Định.

Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp: Ông Phạm Văn Dụng.

Chức danh: Giám đốc.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Du lịch, các tổ chức, cá nhân

có liên quan và CÔNG TY TNHH WONDERTOUR NAM ĐỊNH chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng QLLH - Cục DLQG;   (để báo cáo)

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Như Điều 3;

- UBND thành phố Nam Định;

- Lưu: VT, QLDL.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T14:41:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Quang Trung<doquangtrung.svh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T15:16:45+0700
	Tỉnh Nam Định
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T15:17:00+0700
	Tỉnh Nam Định
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T15:17:27+0700
	Tỉnh Nam Định
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!